

Haberler > Yazarlar > Yalçın BAYER > 'Gerekeni yaparız' ne demektir? Türkşeker'de neler oluyor?



Yalçın Bayer

## 'Gerekeni yaparız' ne demektir? Türkşeker'de neler oluyor?

10 Eylül 2020



**"Kuraklık, su kıtlığı başlıyor, toprak çatlıyor... Kentli, köylü, çiftçi sanayici, herkes endişeli" derken, belki de asıl endişe duymamız gereken, pandemide önemi kat kat artan çiftçilerin, tarımsal kuruluşlarda çalışan işçilerin ve fabrikaların geleceğidir.**

Önceki gün Milli Gazete, şeker üretiminde dünya devlerinin arasında bulunan Türkşeker'in, yapılan özelleştirmelerin ardından dünya şeker süper ligine veda ettiğini manşetine taşıdı. Habere göre Türkşeker, 2018 yılına kadar dünya şeker süper liginde yer alırken, bugün ligden düşmüş durumda.

Bize göre ligden düşmenin asıl sebebi, kamuya ait 15 şeker fabrikasını elinde bulunduran Türkşeker AŞ'nin özelleştirme sonrası izlediği politika... Geçtiğimiz hafta, kamuya ait 15 şeker fabrikasında çalışan tüm muvakkat ve daimi işçiler videokonferans toplantısında kadro taleplerini ilettikleri Türkşeker Genel Müdürü **Mücahit Alkan**'dan ret cevabı alıyor. Üzerine bir de işe küsüp işlerini aksatmayı düşünenlere **"Gerekeni yaparız!"** müjdesini veren **Alkan**, işçilerin videokonferansı protesto ederek canlı yayından ayrılmalarıyla şeker alıyor.

protesto ederek canını yayından ayırması ile şoke oluyor.

Belki de ligde tutunamamanın en büyük sebebi izlenen bu yanlış politikadır.

## GÜNÜN SÖZÜ

“İDAM cezasını geri getirmek, çağdaş Türkiye’ye hiçbir yarar sağlamaz. Bu, Türk hukukunda bugüne kadarki gelişmelere ters düştüğü gibi, Türkiye’yi başta üyesi olduğu Avrupa Konseyi ülkeleri olmak üzere idam cezasını kaldırmış olan devletler arasında yalnızlaştırır, üye olmak istediği AB ülkeleri yönünden Türkiye’ye karşı yeni bir ret bahanesi yaratır.” Prof. Dr. Hikmet Sami TÜRK

## SAĞLIK-İŞ: COVID-19 ‘MESLEK HASTALIĞI’ OLMALI

**GENEL** Sağlık-İş Başkanı **Zekiye Bacaksız**, Cumhurbaşkanlığı’na ilettiği bir yazı ile sağlık çalışanlarının COVID-19’a maruz kalmaları halinde bunun bir ‘**sağlık meslek hastalığı**’ olduğunun tespiti için Sosyal Sigortalar Yüksek Sağlık Kurulu’nun bir an önce toplanması ve gerekli kararı alması konusunda SGK’ya talimat verilmesini istedi.

**Bacaksız** yazısında özetle şöyle dedi: “**Bu konuda SGK’nın herhangi bir adım atmaması, olayı sürüncemede bırakması sağlık emekçilerinin sabırlarını zorlamaktadır. Hayatları pahasına her gün binlerce vakaya tedavi sunan emekçiler, sadaka gibi kendilerine para verilmesini değil, sosyal güvenlik hakkı kapsamında kendilerinin ve yakınlarının korunmasını beklemektedirler.**”

## VİRÜSÜN BÜYÜĞÜ TATİLDE

**ANKARA**’dan bir dostumuz diyor ki:

“Koronavirüsle mücadelenin FETÖ virüsüyle mücadeleye dönüşmemesi için;

1- Ankara’ya evine dönen son tatilcinin dönüş tarihinden itibaren en az 10 gün kesintisiz sokağa çıkma yasağı ilan edilmesi,

2- Bu süre içinde özel hastanelerin teknik ve personel kapasitesini devreye sokucu yasal ve finansal ek tedbirlerin hükümetçe alınması gerekmez mi?”

## MERA VE ÇAYIRLARIMIZDA HAYVAN BESLEYEMİYORUZ

**GELİŞMİŞ** ülkelerin, küçükbaşta verimliliği arttırarak daha az sayıda hayvanla daha fazla süt ve et elde edildiği görülüyor. Peki bizde ne oluyor?

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik** diyor ki:

“FAO ve TÜİK verilerini esas alırsak, yıllık olarak, koyun ve keçide arttırılacak her bir kilogram et verimliliğiyle 20 bin tondan fazla et, her 5 kilogram süt verimliliğiyle 126 bin tondan fazla süt elde etmek mümkün.

2019 yılı itibarıyla koyunda 21.6, keçide 19.8 kilogramlık et, koyunda yıllık 76.7, keçide 105.5

kilogramlık st verimliliđini ıslah alıřmalarıyla ok daha yksek rakamlara ıkarabiliriz. Koyunda ve keide st verimini ıslahla en az ikiye katlamak mmkndr. Et verimini ise yzde 50 oranında arttırma imknı vardır.”

**Nihat elik**, hayvanlarımızın bakım ve beslenmesinde evre řartlarının iyileřtirilmesi gerektiđini belirterek řyle konuřuyor: “Hayvancılıđın en ucuz yem kaynađı mera ve ayırlardır. Ancak lkemiz řartlarında meralar olmadan kkbař hayvancılık yapmak mmkn deđildir. Halen 14.6 milyon hektar olan mera ve ayırların alanı yetersizdir. Son 70 yılda mera ve ayır alanının yzde 60’dan fazlası orman ve tarım alanlarına dahil edilmiřtir. Bitkisel retim yapma imknı olmayan ve alanı 15.8 milyon hektarın zerindeki diđer tarım arazileri de mera kapsamına alınmalıdır. ayır ve meralar verimsizdir; ıslah edilmelidir.”

## BİLİYOR MUSUNUZ?

**ESKİ** DYP’li bakan **Rifat Serdarođlu**, 26 Ađustos’tan beri ‘**oban Ateři Hareketi**’ adını verdiđi ve liderliđini yaptıđı ‘**Dođru Parti**’nin alıřmalarını srdrrken, 111 kiřilik kurucular kurulunda Prof. Dr. **Haydar akmak**, gazeteci-yazar **Meri Kyatası** ve 2019 eřme adayı **Esen Fatma Kabadayı**’nın bulunduđunu; **Serdarodlu**’nun “**Cumhuriyet tarihinin en byk muhalefet hareketini bařlatacađız**” aıklamasını yaptıđını...

**DİL** Derneđi ‘**mer Asım Aksoy dl**’nn (roman), aday olan 21 roman arasından dan oybirliđiyle **Gnl atalcalı**’nın ‘**Hamdsena Sokađı Kadınları**’ adlı yapıtına verildiđini...

## BYKERŐEN’İN ‘BALMUMU HEYKELLER MZESİ’ ORLU’DA AILDI

‘**PROF. Dr. Yılmaz Bykerřen Balmumu Heykeller Mzesi**’ dn orlu’da trenle aıldı. Eskiřehir ve İstanbul Levent zdilek AVM’deki mzelerden sonra ncs olan mzede, 100’den fazla eser yer alıyor. **Atatrk** bařta olmak zere siyasetiler, sanatılar ve gazetecilerin bulunduđu mummyaların yer aldıđı mze bahesinde dzenlenen trene orlu Kaymakamı **Cafer Sarılı**, Tekirdađ BB Bařkanı **Kadir Albayrak**, CHP milletvekilleri **Candan Yceer** ve **İlhami zcan AYGUN**, orlu Belediye Bařkanı **Ahmet Sarıkurt** ile yerel siyasetiler, brokratlar ve orlulular katıldılar. EBB Bařkanı Prof. Dr. **Yılmaz Bykerřen**, pandemi nedeniyle aılıřta bulunamadıđını syledi. Belediye bařkanı **Ahmet Sarıkurt**, “**orlumuz Trakya’nın en deđerli ve en byk kentidir. Kltr ve sanat alanında yatırım yapmaya devam edeceđiz**” diye konuřtu. Avcılar ve Kırklareli’den sonra **Atatrk**’n Selanik’teki evinin bir kopyası da orlu’da yakında aılacak.

HER YERDE HRRİYET



DİĐER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş